
 
 

 
 

 SITO WEB 

 ALL’ALBO ON LINE 

 AGLI ATTI 

Decreto di pubblicazione graduatoria   per la selezione di n. 4 incarichi individuali avente ad 

oggetto la costituzione del Gruppo di Lavoro e supporto tecnico per l’orientamento e il tutoraggio 

per le STEM e il multilinguismo - per Linea intervento A e supporto tecnico per l’orientamento 

e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo - per Linea intervento B (D.M. 65/2023 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il proprio avviso di selezione  prot. n  1223  del  04/03/2024 rivolto al personale interno/esterno 
all’istituzione scolastica  per la  selezione di n. 4 docenti che costituiranno il Gruppo di Lavoro e supporto 
tecnico per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo - per Linea intervento A e supporto 
tecnico per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo - per Linea intervento B 
VISTO il decreto di nomina della commissione Prot.n. 1431 del 13/03/2024 
VISTO il verbale Prot.n. 1536 del 18/03/2024 
                                                                           DECRETA  

LA PUBBLICAZIONE DELLA SEGUENTE GRADUATORIA : 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

PANSARDI ANGELA MARIA ANTONIA 36 

PALMA RAFFAELLA 17  

SCHETTINI CATERINA                                                7 

LIMONGI RIZZUTI VINCENZA   2 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso alla Dirigente Scolastica entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione per la sola graduatoria  di esperti competenze linguistiche studenti  , in quanto sono 

presenti più candidati . La restante graduatoria è da intendersi  definitiva. 

 Il presente atto è pubblicato all’albo online dell’Istituto. 

   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

              Prof.ssa Amelia Viterale  

Firmato digitalmente 

 
 




